

6	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель погрузчика	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Водитель экспедитор	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Водитель экспедитор	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (9А)	Водитель экспедитор	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.07.2018


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

 (подпись)

Д.Н. Бусаров

(Ф.И.О.)

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора


 (подпись)

К.Е. Сальников

(Ф.И.О.)

 (дата)

Начальник гаража

 (подпись)


С.В. Самодуров

(Ф.И.О.)

 (дата)


Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

150

 (подпись)

Ботников Д.В.

(Ф.И.О.)

 (дата)

(№ в реестре экспертов)